Datum Cisterciensis, sub appensionibus sigilli nostri, decima nona die menssis septenbris, anno Domini 
millesimo quadringentessimo XXV. 
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[1425, septiembre, 19–1428, marzo, 19]. 
Los abades de la Orden del Císter de Castilla y León, reunidos en el monasterio de Santa María de Sandoval, conforme a lo 

dispuesto por fray Juan, abad del Císter, nombran visitadores a fray Lope, abad de Matallana, fray Alfonso, abad de La Espina,y al 
abad de Herrera (cuyo nombre no se consigna). 

B. AMHVa, carp. 8, n.º 10, f. 1r-v. Inserta en testimonio notarial de Alfonso González de Valladolid, dado en Valladolid, entre el 
19 de marzo de 1428 y el 18 de febrero de 1434 (doc. 279). 1. 
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La fecha la fijamos a partir del documento que inserta –data post quem–, y la fecha en la que se presenta el poder –data ante quem–, 
que es con la que se inicia el testimonio notarial en el que se inserta. 

Vniuerssis et singulis presentes litteras inspecturis vniuerssis seu etiam audi (sic) audituris frater (sic), frater 

Raymundus et frater Alfonssus, de Ferraria, de Mataplana et de Spina monasteriorum Ordinis Cisterciensis abbates, 
et ad infrascripta negotia judices deputati, salutem in Domino et nostris huiusmodi firmiter obedire mandatis. 
Noueritis quod nuper reuendus (sic) pater vir religiosus frater Iohannes, abbas Cisterciensis Ordinis antedicti, ac 
capituli generalis plenaria potestate fungens, quamdam comissionem per suas patentes litteras eiusque sigillo munitas 
nobis transmissit, quam nos reuerenter recepimus huiusmodi sub tenore:  

1. 1425, septiembre, 19. Cîteaux. Carta de comisión de fray Juan, abad del Císter (doc. 263), f. 1v. 
Nos vero, dicti abbates memorate, comissionis litteris receptis, vissis et diligenter inspectis, volentes ad 

execucionem earumdem, prout in ipsis continetur procedere ut tenemur iuxta tradictam a dicto reuerendo fratre 
Iohanne, Cisterciensis dicti ordinis abbate, et dicti tam (sic) qualis plenaria potestate fungente nobis formam abbates 
de Sagramenia, Carrizedo, Sobrado et Nogales et ceteros dicti ordinis, in prefatis regnis illustrissimi ac preclarissimi 
domini regis Castelle et Legionis constitutos, interesse petentes in monasterio Sancte Marie de Sandoual, dicti 
Ordinis Cisterciensis, Legionensis diocesis votaci (sic) et congregaci (sic) fecimus quem locum ad hoc ydoneum satis 
decreuimus. 

Quibus nobiscum debitis congregatis simul omnes deliberemus et ordinemus que circa reformationem dicti 
ordinis expediencia vissu fuerint ad honorem omnipotentis Dei Virginisque Marie ac ordinis antedicti insuper 
elegimus concorditer nomine (sic) discrepante, iuxta tradictam in hac parte nobis formam, Spiritus Sancti gratia 
primitus invocata vt moris est, duos ex nobis, videlicet, fratrum Lupum et fratrem Illefonssum, de Mataplana et 
Spina monasteriorum Ordinis antedicti abbates, quos vero viri et constantie prouidos et honestos et honestos (sic) 
et ad hoc ydoneos fore credimus, qui visitent et reforment dictorum regnorum monasteria cuncta Ordinis memorati 
et contribuciones rescipiant auctoritate prelibata et faciant cetera alia que in predictis litteris comissionis plenius et 
latius recitantur. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium presentes litteras in modum publici 
instrumenti reddatas per notarium publicum infrascriptum inscribi, subscribi et publicari mandauimus. 
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1428, marzo, 26, viernes. 
 El monasterio de las Huelgas, en presencia de fray Lope, abad de Matallana, permuta con el doctor Pedro Yáñez, vecino de Toro, 
del Consejo del rey, todos los bienes que aquel poseía en la ciudad de Toro y en el obispado de Zamora por 10 000 maravedís asentados 
en la alcabala de la carne de Valladolid.